01

 LP.006.18

Exmos. Senhores,

Para conhecimento das Sociedades Desportivas e demais interessados, comunica-se o dia e hora

dos jogos do playoff de acesso à Liga Portugal SABSEG:

PLAYOFF DE ACESSO À LIGA PORTUGAL SABSEG

DIA E HORA OFICIAL DA JORNADA:  25-05-2024 15H30 / 02-06-2024 15H30

1ª MÃO

NÚM. JOGO DATA TRANS. TV

40102 3º class. Fase Ap. Campeão Liga 3 – 16º class. LP SABSEG 26-05-2024  Canal 11

2ª MÃO

NÚM. JOGO DATA TRANS. TV

40202 16º class. LP SABSEG – 3º class. Fase Ap. Campeão Liga 3 02-06-2024  Sport TV

O sistema VAR será utilizado em ambos os encontros.

Com os melhores cumprimentos

ASSUNTO:  Alinhamentos dos jogos do playoff de acesso à Liga Portugal SABSEG  DATA: 10/05/2024

HELENA PIRES

DIRETORA EXECUTIVA